

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Prekių kokybė žymėjimas informacija vartotojui turi atitikti ES Tarybos Direktyvos 93/42/EEB reikalavimus

Prekių charakteristikoms patvirtinti tiekėjai privalo pateikti techninių duomenų lapą ar lygiaverti gamintojo dokumentą

Tiekėjai, teikiantys pasiūlymą pirkimo dalims Nr. 28-35, 39 ir 40-59, turi per 15 darbo dienų po vokų atplėšimo pateikti siūlomų prekių pavyzdžius. Apie poreikį pateikti pavyzdžius kitoms pirkimo dalims tiekėjai, pasiūlymų vertinimo metu, bus informuoti atskirai.

Visoms nurodytoms konkrečioms medžiagoms ir/ar konkretiems prekių pavadinimams taikoma „arba lygiavertis“

Tiekējas, siūlantis lygiaverte prekę privalo patikimomis priemonėmis įrodyti, kad siūloma prekė yra lygiavertė ir visiškai atitinka techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus.

*Prekės kodas gamintojo kataloge, ieigu gamintojas turi savo prekiu kataloga

Pirkimo dalies Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis (3-jų metų poreikis)	CHARAKTERISTIKOS, REIKALAVIMAI	Firminis pavadinimas Gamintojas. Prekės kodas gamintojo kataloge*	Vieneto kaina be PVM, EUR	Vieneto kaina su PVM, EUR	Bendra kaina be PVM, EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.	Rinkinys epidurinei anestezijai	Vnt.	5000	Sterilus, vienkartinis, adata metalinė 18G, su sparneliais (kurie pritvirtinti prie adatos gamybos metu), Tuohy tipo. Mažo pasipriešinimo plastikinis, permatomas 10 ml švirkštas, paraboline gradacija, antibakterinis filtras, poliamed kateteris, rentgenokontrastinis su ilgio atžymomis, 95-105 cm ilgio, užpavalintu galu su 3 šoninėm angomis, kateterio nukreipėjas „click“ tipo konektoriaus.	Kit; BD; 401508M	7,2	7,56	36000
Bendra pasiūlymo suma 3-ai pirkimo daliai EUR be PVM								36000,00
PVM (5 %) suma								1800,00
Bendra pasiūlymo suma 3-ai pirkimo daliai EUR su PVM								37800,00
4.	Adata spinalinė Nr.1	vnt.	500	Vienkartinė, sterili, "pieštuko" formos galiukas, 25G x 88-92mm ilgio.	BD Whitacre Pencil	1,52	1,596	760,00
Bendra pasiūlymo suma 4-ai pirkimo daliai EUR be PVM								760,00
PVM (5%) suma								38,00
Bendra pasiūlymo suma 4-ai pirkimo daliai EUR su PVM								798,00
5.	Adata spinalinė Nr.2	vnt.	1000	Vienakrtinė, sterili, "pieštuko" formos galiukas, 27G x 88-92mm ilgio.	BD Whitacre Pencil	1,52	1,596	1520,00
Bendra pasiūlymo suma 5-ai pirkimo daliai EUR be PVM								1520,00
PVM (5 %) suma								76,00
Bendra pasiūlymo suma 5-ai pirkimo daliai EUR su PVM								1596,00
6.	Adata spinalinė Nr.3	vnt.	3 000	Vienkartinė, sterili, 20G x 88-92mm ilgio.	BD Quincke Spinal Needle; BD;		0,47	1480,50
Bendra pasiūlymo suma 6-ai pirkimo daliai EUR be PVM								1410,00
PVM (5 %) suma								70,50
Bendra pasiūlymo suma 6-ai pirkimo daliai EUR su PVM								1480,50
7.	Adata spinalinė Nr.4	vnt.	3 000	Vienkartinė, sterili, 22G x 88-92mm ilgio.	BD Quincke Spinal Needle; BD;		0,47	1480,50
Bendra pasiūlymo suma 7-ai pirkimo daliai EUR be PVM								1410,00
PVM (5 %) suma								70,50
Bendra pasiūlymo suma 7-ai pirkimo daliai EUR su PVM								1480,50
29.	Švirkštas 2ml (dviejų dalių)	Vnt.	100000	Vienkartinis, sterilus švirkštas, apirogeniškas, netoksiškas, be latekso, be PVC, nesuteptas silikonu (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus). Dviejų dalių, hermetiškas. Jungtis „Luer Slip“ tipo, konusinis atitikimas su 6% (Luer) nuolydžiu (pateikti atitikties pažymėjimą ISO 594-1 arba lygiavertį). Korpusas skaidrus, su gerai įskaitoma gradacija, kuri atspari antiseptikams. Pateikti atitikties pažymėjimą ISO 7886-1 arba lygiavertį dokumentą. Stūmoklis spalvotas, turi turėti ne mažiau 2 žiedus, apsaugančius nuo stūmoklio ištraukimo. Šalia švirkšto korpuso turi būti atitinkamo dydžio hipoderminė adata. Supakuoti į dėžutes ne daugiau kaip po 100 vnt.	BD Discardit II - 2 Piece Syringe, Luer-Slip Tip; BD; 300323	0,0249	0,026	2490,00
Bendra pasiūlymo suma 29-ai pirkimo daliai EUR be PVM								2490,00
PVM (5 %) suma								124,50
Bendra pasiūlymo suma 29-ai pirkimo daliai EUR su PVM								2614,50
31.	Švirkštas 5ml (dviejų dalių)	vnt.	100000	Vienkartinis, sterilus švirkštas, apirogeniškas, netoksiškas, be latekso, be PVC, nesuteptas silikonu (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus). Dviejų dalių, hermetiškas. Jungtis „Luer Slip“ tipo, konusinis atitikimas su 6% (Luer) nuolydžiu (pateikti atitikties pažymėjimą ISO 594-1 arba lygiavertį). Korpusas skaidrus, su gerai įskaitoma gradacija, kuri atspari antiseptikams. Pateikti atitikties pažymėjimą ISO 7886-1 arba lygiavertį dokumentą. Stūmoklis spalvotas, turi turėti ne mažiau 2 žiedus, apsaugančius nuo stūmoklio ištraukimo. Šalia švirkšto korpuso turi būti atitinkamo dydžio hipoderminė adata. Supakuoti į dėžutes ne daugiau kaip po 100 vnt.	BD Discardit II - 2 Piece Syringe, Luer-Slip Tip; BD; 300513	0,031	0,0325	3100,00
Bendra pasiūlymo suma 31-ai pirkimo daliai EUR be PVM								3100,00
PVM (5 %) suma								155,00
Bendra pasiūlymo suma 31-ai pirkimo daliai EUR su PVM								3255,00
33.	Švirkštas 10ml (dviejų dalių)	vnt.	100000	Vienkartinis, sterilus švirkštas, apirogeniškas, netoksiškas, be latekso, be PVC, nesuteptas silikonu (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus). Dviejų dalių, hermetiškas. Jungtis „Luer Slip“ tipo, konusinis atitikimas su 6% (Luer) nuolydžiu (pateikti atitikties pažymėjimą ISO 594-1 arba lygiavertį). Korpusas skaidrus, su gerai įskaitoma gradacija, kuri atspari antiseptikams. Pateikti atitikties pažymėjimą ISO 7886-1 arba lygiavertį dokumentą. Stūmoklis spalvotas, turi turėti ne mažiau 2 žiedus, apsaugančius nuo stūmoklio ištraukimo. Šalia švirkšto korpuso turi būti atitinkamo dydžio hipoderminė adata. Supakuoti į dėžutes ne daugiau kaip po 100 vnt.	BD Discardit II - 2 Piece Syringe, Luer-Slip Tip; BD; 301001	0,0416	0,04368	4160,00
Bendra pasiūlymo suma 33-ai pirkimo daliai EUR be PVM								4160,00
PVM (5 %) suma								208,00
Bendra pasiūlymo suma 33-ai pirkimo daliai EUR su PVM								4368,00
35.	Švirkštas 20ml (dviejų dalių)	vnt.	100000	Vienkartinis, sterilus švirkštas, apirogeniškas, netoksiškas, be latekso, be PVC, nesuteptas silikonu (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus). Dviejų dalių, hermetiškas. Jungtis „Luer Slip“ tipo, konusinis atitikimas su 6% (Luer) nuolydžiu (pateikti atitikties pažymėjimą ISO 594-1 arba lygiavertį). Korpusas skaidrus, su gerai įskaitoma gradacija, kuri atspari antiseptikams. Pateikti atitikties pažymėjimą ISO 7886-1 arba lygiavertį dokumentą. Stūmoklis spalvotas, turi turėti ne mažiau 2 žiedus, apsaugančius nuo stūmoklio ištraukimo. Šalia švirkšto korpuso turi būti atitinkamo dydžio hipoderminė adata. Supakuoti į dėžutes ne daugiau kaip po 100 vnt.	BD Discardit II - 2 Piece Syringe, Luer-Slip Tip; BD; 300330	0,0517	0,054285	5170,00
Bendra pasiūlymo suma 35-ai pirkimo daliai EUR be PVM								5170,00
PVM (5 %) suma								258,50
Bendra pasiūlymo suma 35-ai pirkimo daliai EUR su PVM								5428,50
36.	Švirkštas 3ml užpildytas 0,9% NaCl tirpalu	vnt.	100	Vienkartinis sterilus švirkštas užpildytas 0,9% NaCl tirpalu, sterilizame įpakavime, skirtas naudoti sterilizame lauke praplovimams, aiskios gradacijos, be latekso, nepirogeniškas, privalo turėti CE sertifikatą, atitinkantį ES direktyvą 93/42/EEC.	BD PosiFlush Pre-filled Flushing Syringe (NaCl 0,9 %); BD; 306570	0,54	0,567	54,00
Bendra pasiūlymo suma 36-ai pirkimo daliai EUR be PVM								54,00
PVM (5 %) suma								2,70
Bendra pasiūlymo suma 36-ai pirkimo daliai EUR su PVM								56,70

[illegible]

56.	Vienkartinė, sterili adata 0,6 x 25-30 mm	vnt.	25000	Netoksiška, nepirogeniška	BD Microlance hipodermic needle; BD; 300800, 300700	0,0145	0,0152	362,50
Bendra pasiūlymo suma 56-ai pirkimo daliai EUR be PVM						362,50		
PVM (5%) suma						18,13		
Bendra pasiūlymo suma 56-ai pirkimo daliai EUR su PVM						380,63		
57.	Vienkartinė, sterili adata 0,7 x 30 mm	vnt.	50000	Netoksiška, nepirogeniška	BD Microlance hipodermic needle; BD; 300900	0,0145	0,0152	725,00
Bendra pasiūlymo suma 57-ai pirkimo daliai EUR be PVM						725,00		
PVM (5%) suma						36,25		
Bendra pasiūlymo suma 57-ai pirkimo daliai EUR su PVM						761,25		
58.	Vienkartinė, sterili adata 0,8 x 40 mm	vnt.	190000	Netoksiška, nepirogeniška	BD Microlance hipodermic needle; BD; 304432	0,0145	0,0152	2755,00
Bendra pasiūlymo suma 58-ai pirkimo daliai EUR be PVM						2755,00		
PVM (5%) suma						137,75		
Bendra pasiūlymo suma 58-ai pirkimo daliai EUR su PVM						2892,75		
59.	Vienkartinė, sterili adata 1,2 - 1,25x40 mm	vnt.	750000	Netoksiška, nepirogeniška	BD Microlance hipodermic needle; BD; 304622	0,0174	0,0183	13050,00
Bendra pasiūlymo suma 59-ai pirkimo daliai EUR be PVM						13050,00		
PVM (5%) suma						652,50		
Bendra pasiūlymo suma 59-ai pirkimo daliai EUR su PVM						13702,50		
65.	Epidurinė adata	vnt.	800	Vienkartinė, sterili, su „Tuohy“ tipo nuopjova, 9-10 cm ilgio, 18G storio, su gylio žymėjimu, su mandrenu, tiesiu galu	BD Tuohy Epidural Needle; BD; 405018	1,95	2,0475	1560,00
Bendra pasiūlymo suma 65-ai pirkimo daliai EUR be PVM						1560,00		
PVM (5%) suma						78,00		
Bendra pasiūlymo suma 65-ai pirkimo daliai EUR su PVM						1638,00		
69.	Adata	vnt.	50	Vienkartinė, sterili, 18-20 cm ilgio, 22G storio, „Chiba“ arba „Quincke“ tipo nuožulnia nuopjova	BD Quincke-Spinal Needle; BD; 405140	1,83	1,9215	91,50
Bendra pasiūlymo suma 69-ai pirkimo daliai EUR be PVM						91,50		
PVM (5%) suma						4,58		
Bendra pasiūlymo suma 69-ai pirkimo daliai EUR su PVM						96,08		
70.	Adata	vnt.	200	Vienkartinė, sterili, 9-10 cm, 22G storio, „Chiba“ arba „Quincke“ tipo nuožulnia nuopjova	BD Quincke-Spinal Needle; BD; 405140	0,48	0,504	96,00
Bendra pasiūlymo suma 70-ai pirkimo daliai EUR be PVM						96,00		
PVM (5%) suma						4,80		
Bendra pasiūlymo suma 70-ai pirkimo daliai EUR su PVM						100,80		
71.	Adata poodinėms injekcijoms	vnt.	2000	Vienkartinė, sterili, 19-35 mm ilgio, 27G storio	BD Microlance Needle; BD; 302200	0,0145	0,015	29,00
Bendra pasiūlymo suma 71-ai pirkimo daliai EUR be PVM						29,00		
PVM (5%) suma						1,45		
Bendra pasiūlymo suma 71-ai pirkimo daliai EUR su PVM						30,45		
72.	Praailginimo vamzdelis	vnt.	50	Vienkartinis, sterilus, 30-40 cm ilgio, užpildymo tūris <0,4 ml, pakuotė turi būti tinkama steriliam atidarymui	Extension Tubes for catheters	0,54	0,567	27,00
Bendra pasiūlymo suma 72-ai pirkimo daliai EUR be PVM						27,00		
PVM (5%) suma						1,35		
Bendra pasiūlymo suma 72-ai pirkimo daliai EUR su PVM						28,35		
73.	Praailginimo vamzdelis	vnt.	200	Vienkartinis, sterilus, skirtas infuzinės sistemos prailginimui, mažo diametro, 60 cm ilgio, pakuotė turi būti tinkama steriliam atidarymui.	BD Connect Extension Tubes for catheters; BD	0,6	0,63	120,00
Bendra pasiūlymo suma 73-ai pirkimo daliai EUR be PVM						120,00		
PVM (5%) suma						6,00		
Bendra pasiūlymo suma 73-ai pirkimo daliai EUR su PVM						126,00		
78.	Testas	vnt.	6000	Vienkartinis testas skirtas slaptam kraujavimui iš žarnyno nustatį išmatose, specifiskas žmogaus hemoglobiniui. Kiekvienas testo rinkinys individualiame įpakavime (pvz. dėžutėje, plastikiniame maišelyje ar pan.). Rinkinį sudaro: folijos maišelis su testo prietaisu-kasete (1 vnt.), mėgintuvėlis su buferiu ir išmatų paėmimo aplikatoriumi (1 vnt.) ir instrukcija lietuvių kalba (1 vnt.). Testas turi nustatyti nežymų koleraktalinį kraujavimą - 50 ng/mL ± 10 ng/mL. Turi būti galimybė mėginį iširti per 6 valandas nuo paėmimo laikant testą kambario temperatūroje arba per 3 dienas laikant 2-8°C. Prieš testavimą nereikalinti maisto produktų ar vaistų vartojimo apribojimai. Testo atlikimui nereikia papildomų priemonių ar instrumentų, nereikalingas specialus mėginio paruošimas. Testo rezultatai turi būti gaunami ne ilgiau kaip per 5 minutes. Testo galiojimo terminas ne mažiau kaip 12 mėnesių.	iFOB testas, SSD, 1 vnt./pak.	1,05	1,10	6300,00
Bendra pasiūlymo suma 78-ai pirkimo daliai EUR be PVM						6300,00		
PVM (5%) suma						315,00		
Bendra pasiūlymo suma 78-ai pirkimo daliai EUR su PVM						6615,00		
79.	Lubrikantas	Litras	100	Sterilus, tūris 40-150ml.	Gelis sterilus Optilube, 42g, Optimum Medical	1,02	1,07	102,00
Bendra pasiūlymo suma 79-ai pirkimo daliai EUR be PVM						102,00		
PVM (5%) suma						5,10		
Bendra pasiūlymo suma 79-ai pirkimo daliai EUR su PVM						107,10		
80.	Aliejus masažui.	Litras	35	Talpa 4000-6000ml.				
Bendra pasiūlymo suma 80-ai pirkimo daliai EUR be PVM								
PVM (5%) suma								
Bendra pasiūlymo suma 80-ai pirkimo daliai EUR su PVM								
81.	Šepetėlis gimdos kaklelio citologiniams tyrimams	vnt.	8000	Vienkartinis, sterilus šepetėlis cilindro formos.	Cito-šepetėlis „Cervex“ cglutės tipo, sterilus, Rovers	0,34	0,36	2720,00
Bendra pasiūlymo suma 81-ai pirkimo daliai EUR be PVM						2720,00		
PVM (5%) suma						136,00		
Bendra pasiūlymo suma 81-ai pirkimo daliai EUR su PVM						2856,00		
82.	Šluotelė gimdos kaklelio PAP testams atlikti	vnt.	2000	Vienkartinis sterilus “Šluoteles” formos.	Cito-šepetėlis "Endo-Cervex "šluoteles" tipo", sterilus, Rovers	0,34	0,36	680,00
Bendra pasiūlymo suma 82-ai pirkimo daliai EUR be PVM						680,00		
PVM (5%) suma						34,00		
Bendra pasiūlymo suma 82-ai pirkimo daliai EUR su PVM						714,00		

83.	Falkono tipo mėgintuvėlis	vnt		8000	Sterilus, 50ml.	Falcon® 50mL High Clarity PP Centrifuge Tube, Conical Bottom, Sterile, 25/Bag, 500/Case, Corning, 352070	0,20	0,242	1600,00
Bendra pasiūlymo suma 83-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1600,00		
PVM (21 %) suma							336,00		
Bendra pasiūlymo suma 83-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1936,00		
89.	PAS pridėtinis trombocitų tirpalas	Flk		6200	Tūris 500-600ml. Maišelis su "Luer" tipo jungtimi. Trombocitų koncentrato saugojimo terminas ne mažiau 7 parų.	Macopharma,SSP21 50U	9,90	10,395	61380,00
Bendra pasiūlymo suma 89-ai pirkimo daliai EUR be PVM							61380,00		
PVM (5 %) suma							3069,00		
Bendra pasiūlymo suma 89-ai pirkimo daliai EUR su PVM							64449,00		
Medicininis popierius									
90.	EKG ruloninis popierius	Vnt.		50	Turi tikti elektrokardiografui Cardiotouch 3000 (215mmx25 m)	EKG popierius, 215mm x 25m 2000/3000, Boditech	2,85	3,45	142,50
Bendra pasiūlymo suma 90-ai pirkimo daliai EUR be PVM							142,50		
PVM (21 %) suma							29,93		
Bendra pasiūlymo suma 90-ai pirkimo daliai EUR su PVM							172,43		
97.	Universalus sterilus tirpalas transplantanto konservavimui.	Litras.		750	Širdies, kepenų, inkstų apsaugai, pakuotėje ne mažiau 1000ml.	SCOT 15. Macopharma. BT0200081	161,00	194,81	120750,00
Bendra pasiūlymo suma 97-ai pirkimo daliai EUR be PVM							120750,00		
PVM (%) suma							25357,50		
Bendra pasiūlymo suma 97-ai pirkimo daliai EUR su PVM							146107,5		
117.	Adata liumbalinei punkcijai 25Gx38mm	Vnt.		120	Quincke tipo, Ilgis 30 mm; I.D. 0,53 mm, be DEHP.	BD Quincke Spinal Needle; BD; 405243	2,4	2,52	288,00
Bendra pasiūlymo suma 117-ai pirkimo daliai EUR be PVM							288,00		
PVM (5 %) suma							14,40		
Bendra pasiūlymo suma 117-ai pirkimo daliai EUR su PVM							302,40		
151.	Lancetas	Vnt.		10000	Vienkartinis, sterilus 17-18G	Medipurpose, Saugūs, aut., poodiniai lancetai 18Gx2,3mm(mėlyninė) Surgilance, 100vnt./pak.	0,065	0,068	650,000
Bendra pasiūlymo suma 151-ai pirkimo daliai EUR be PVM							650,00		
PVM (5 %) suma							32,50		
Bendra pasiūlymo suma 151-ai pirkimo daliai EUR su PVM							682,50		
Priemonės Vaikų ligoninei									
227.	Švirkštas be adatos				Su Luer-Slip jungtimi (jei nenurodyta kitaip).				
227.1.	2 ml švirkštas be adatos	vnt.		100000	3 dalių švirkštas, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Emerald Syringe; BD; 307731	0,03	0,0315	3000,00
227.2.	5 ml švirkštas be adatos	vnt.		100000	3 dalių švirkštas, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Emerald Syringe; BD; 307728	0,04	0,042	4000,00
227.3.	10 ml švirkštas be adatos	vnt.		80000	3 dalių švirkštas, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Emerald Syringe; BD; 307736	0,047	0,049	3760,00
227.4.	20 ml švirkštas be adatos	vnt.		150000	3 dalių švirkštas, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Emerald Syringe; BD; 300613	0,099	0,1039	14850,00
227.5.	50 ml švirkštas be adatos	vnt.		1000	3 dalių švirkštas, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Emerald Syringe; BD; 300866	0,31	0,3255	310,00
227.6.	50 ml šviesai nelaidus švirkštas	vnt.		1000	Šviesai nepralaidus švirkštas, patikimai apsaugantis šviesai jautrius vaistus, sušaukiantis 90% UV spindulių, kurių bangos ilgis 290-450 nm, Luer Loc jungtis. Lengvai fiksuojamas prie prailginimo linijos. Laipsniškas ir kontroliuojamas stūmoklio judėjimas. Be latekso komponentų.	BD Emerald Syringe; BD; 300139	0,372	0,39	372,00
Bendra pasiūlymo suma 227-ai pirkimo daliai EUR be PVM							26292,00		
PVM (5 %) suma							1314,60		
Bendra pasiūlymo suma 227-ai pirkimo daliai EUR su PVM							27606,60		
228.	1 ml švirkštas tuberkulinui 26 G 0,45 x 10 mm	vnt.		30000	3 dalių švirkštas su nuimama adata, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, atsparia antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, supakuotas su adata. Sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas. Supakuoti po vieną vienetą.	BD Plastipak 1 ml syringe with mounted needle; BD; 300015	0,052	0,0546	1560,00
Bendra pasiūlymo suma 228-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1560,00		
PVM (5 %) suma							78,00		
Bendra pasiūlymo suma 228-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1638,00		
229.	1 ml švirkštas insulinui U-100, 29 G 0,3 x 13 mm	vnt.		3000	3 dalių švirkštas su nuimama adata, skaidraus korpuso su gerai įskaitoma gradacija, gradacija atspari antiseptikams, hermetišku stūmokliu, vienkartinis, supakuotas su adata, įpakavimas individualus. Sterilus, netoksiškas, be latekso, nepirogeniškas.	BD Micro-Fine plus insulin syringe; BD; 320931	0,064	0,0672	192,00
Bendra pasiūlymo suma 229-ai pirkimo daliai EUR be PVM							192,00		
PVM (5 %) suma							9,60		
Bendra pasiūlymo suma 229-ai pirkimo daliai EUR su PVM							201,60		
230.	Švirkštas be adatos pompinei sistemai								
230.1.	3-jų dalių švirkštas be adatos 50 ml	vnt.		30000	Pagamintas iš polipropileno arba lygiavertės medžiagos (be PVC) švirkštas ir stūmoklis, stūmoklio intarpas su dvigubais sintetinės gumos sandarinimo žiedais, Luer-Lock jungtis.	BD Plastipak 50 ml syringe; BD; 300865	0,2867	0,301	8601,00
230.2.	3-jų dalių švirkštas be adatos 30 ml	vnt.		12000		BD Plastipak 30 ml syringe; BD; 301229	0,362	0,3801	4344,00
230.3.	3-jų dalių švirkštas be adatos 20 ml	vnt.		80000		BD Plastipak 20 ml syringe; BD; 300629	0,1332	0,1399	10656,00
230.4.	3-jų dalių švirkštas be adatos 10 ml	vnt.		80000		BD Plastipak 10 ml syringe; BD; 305959	0,0724	0,076	5792,00
Bendra pasiūlymo suma 230-ai pirkimo daliai EUR be PVM							29393,00		
PVM (5%) suma							1469,65		
Bendra pasiūlymo suma 230-ai pirkimo daliai EUR su PVM							30862,65		

[illegible]